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Prepravka ALC

710x460x368 mm

Vaha, objem, rozmery

Hmotnost (kg)
Pouzitel'ny objem (I)
Vonkajsia dizka (mm)
Vonkajsia Sirka (mm)
Vonkajsia vySka (mm)
Vnutorna dizka (mm)
Vnutorna sSirka (mm)

Vnutorna vyska (mm)

4.3
80
710
460
368
597
374
327

Kataldogové cislo: 9106.004.466

* Stohovatelnd zasUvacia prepravka
* Idedlna na distribdciu

» Zamkové integrované veko

* Moznost pouzitia bezpecnostnych
plomb

 Zasunutie prepraviek do seba
navzajom v prazdnom stave

* Farba zelena



Verzia a prevedenie

Drziak etikety
Typ

Material

Teplotna odolnost
Dno

Rukovate

Bocné steny

Standardna farba

Nosnosti

Staticka stohovacia nosnost (kg)

Max. stat. stohovacia nosnost (kg)

Integrovany
Stohovatel'né zasuvacie
PP

-10°C az +50°C

PIné

Integrované

PIné

Zelend

25
280



